

MSB: Rumlar katliamlarının üzerini örtemez

Milli Savunma Bakanlıđı, Rum tarafının Türk askeri varlıđını Ada'da işgalci gösterme gayretlerinin, Kıbrıs tarihindeki Rum katliamlarının üstünü örtemediđi gibi Yunan ve Rum destekçilerine de bir fayda sağlamayacağını açıkladı. • HABERİ 10. SAYFADA

RUMLAR KATLIAMLARIN ÜZERİNİ ÖRTEMEYECEK

Milli Savunma Bakanlığı'nın yurt içi ve yurt dışı operasyonları hakkında aylık bilgilendirme toplantısı düzenleyen Binbaşı Pınar Kara, hem Yunanistan'ın hem de Rumların gerilim politikalarına sert tepki gösterdi. Akdeniz ve Ege'de Türkiye'nin en ufak hakkını kimseye yedirmeyeceğini aktaran Kara, "Rumların, Türk askerini Kıbrıs'ta işgalci gösterme gayretleri ne yaptıkları katliamların üzerini örter ne de kendilerine ve Yunanistan'a fayda sağlar. Kıbrıs milli meselemizdir" dedi.

Milli Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği Analiz ve Değerlendirme Subayı Binbaşı Pınar Kara, bakanlıktaki Şehit Gazeteci Hasan Tahsin Basın Bilgilendirme Merkezi'nde aylık bilgilendirme toplantısı yaptı. Kara, FETÖ, PKK/KCK/PYD-YPG, DEAŞ başta olmak üzere terörle mücadelenin artan şiddet ve tempoda kararlılıkla devam ettiğini belirterek, "Son bir ayda, yurt içi ve sınır ötesinde 6'sı büyük, 16'sı orta çaplı olmak üzere 22 operasyon icra edilmiştir. 24 Temmuz 2015'ten bugüne kadar toplam 18 bin 455, bu yılın başından itibaren ise 1865 terörist etkisiz hale getirilmiştir" dedi.

244 TERÖRİSTİ 'YILDIRIM' ÇARPTI

Kara, 23 Nisan'da başlayan ve Irak'ın kuzeyinde Metina ve Avaşin-Basyan bölgelerinde eş zamanlı icra edilen Pençe-Şimşek ve Pençe-Yıldırım operasyonlarında bugüne kadar toplam 244 teröristin etkisiz hale getirildiğini belirterek, "Ayrıca, 300'e yakın mağara, sığınak, 600'den fazla mayın, EYP tespit edilerek imha edilmiş, çok sayıda silah, mühimmat ve yaşam malzemesi ele geçirilmiştir" diye konuştu.

Binbaşı Kara, hudut birliklerinin imkan ve kabiliyetlerinin sürekli geliştirildiğini, sınır güvenliğinde etkin tedbirler alındığını da belirterek, şu bilgileri verdi: "Afganistan'daki son gelişmelerle birlikte İran sınırında ilave tedbirler alınmıştır. İran sınır hattında 2019'da 74 bin 447 kişi engellenmiş, 5 bin 16 kişi yakalanmış, 2020'de 127 bin 434 kişi engellenmiş, 185 kişi yakalanmış, 2021'de ise 68 bin 353 kişi engellenmiş, 1078 kişi yakalanmıştır. Son bir ayda, tüm hudutlarımızdan yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 13 bin 769 kişi yakalanmış, 25 bin 186 kişi engellenmiştir. Yakalanan bu şahısların 54'ü FETÖ mensubu olmak üzere toplam 75'i teröristtir."

Afganistan'daki gelişmelere de değinen Kara, Havalimanını işletilmesi konusunda tarafların görüşmeye devam ettiğini, Türkiye'nin Afganistan'dan askeri uçaklarla 1129 sivil vatandaşı ile asker-

ANKARA



NOKTA OPERASYONLAR DEVAM EDECEK

Toplantıda gazetecilerin soruları da yanıtladı. Bakanlık kaynakları, Gara'ya düzenlenen ve aralarında PKK'nın sözde üst düzey yöneticilerinin de yer aldığı 7 teröristin öldürüldüğü operasyona yönelik soru üzerine "Operasyonları hassas şekilde gerçekleştireceğiz. Uzun süreli istihbari faa-

liyetlerin sonunda yer ve zamanı geldiğinde operasyonları sonuçlandırıyoruz. Nokta operasyonları devam edecek" denildi. FETÖ ile mücadele hakkında da bilgi veren Binbaşı Kara, "Bugüne kadar 23 bin 931 personel ihraç edilmiş, 1425 personel hakkındaki süreç ise devam etmektedir" dedi.

lerin tahliyesini yaptığımı kaydederek, "Diğer ülke vatandaşlarının tahliyesine de destek sağlanmıştır. Gerginliğe rağmen tahliyenin kısa sürede ve sorunsuz bir şekilde gerçekleşmesi TSK'nın gücünü dünyaya daha göstermiştir" dedi.

TÜRKİYE MAZLUMUN YANINDA

Suriye hareket alanlarında terörden arındırılan bölgelerdeki mayın, EYP temizliği ile hayatın normalleşmesi amaçlı insani yardım, altyapı ve günlük hayatı destekleme faaliyetlerinin devam ettiğini de belirten Kara, "Son bir ayda Suriye hareket alanlarında Türk komandoları tarafından 105 terörist etkisiz hale getirildi. Türkiye, masum ve mazlumların yanında olmaya devam edecek" dedi.

Azerbaycan ile 'iki devlet, tek millet' anlayışıyla kederde ve kıvançta bir olduğunuzu, kardeşlerimizin haklı davalarında tüm imkanlarımızla yanlarında olmaya devam edileceğini, Libya'da ise meşru hükümetin davetine ve anlaşmalara isti-

naden askeri eğitim, yardım, iş birliği ve danışmanlık desteğine devam edildiğini aktaran Kara; Ege, Doğu Akdeniz'deki gelişmeler konusunda da Yunanistan ve Rumları sert sözlerle uyardı.

TSK'nın Ege'de, Doğu Akdeniz'de, Türkiye'nin ve Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin hak ve menfaatlerini korumaya devam ettiğini vurgulayan Kara "2021 yılı başından itibaren Yunanistan 790 gemi ihlalinin yanı sıra 206 hava sahası ihlali, 27 karasuyu ihlali, 95 hava aracı tacizi ile gerilimi tırmandırıyor da Türkiye hak, alaka ve menfaatlerinden taviz vermeyecektir. Kıbrıs'ta egemen iki devlet tek çözümdür. Türk askeri varlığını adada işgalci olarak gösterme gayretleri, Kıbrıs tarihindeki Rum katliamlarının üstünü örtmediği gibi, ne Yunan ve Rum ikilisine ne de bunların destekçilerine fayda sağlayacaktır. Bir kez daha vurgulamak isteriz, Kıbrıs bizim milli meselemizdir" dedi.